

## Kommuniké från årsstämma i Vopy AB (publ)

Årsstämma i Vopy AB (publ) ("Vopy"/"bolaget") avhölls den 30 oktober 2024. Nedan huvudsakliga beslut fattades.

### Fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning

Beslöts att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen i årsredovisningen för 2023.

### Dispositioner beträffande vinst eller förlust enligt den fastställd balansräkningen

Beslöts att årets resultat balanseras i ny räkning och att ingen utdelning lämnas.

### Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören

Styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för sin förvaltning av bolagets angelägenheter under 2023.

### Antalet styrelseledamöter, suppleanter och revisorer

Beslöts att styrelsen ska bestå av fyra styrelseledamöter utan styrelsesuppleant och att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.

### Arvoden till styrelsen och till revisorerna

Beslöts att arvode ska utgå till styrelsens ordförande med 200 000 kronor och till övriga ordinarie styrelseledamöter med 100 000 kronor vardera (samtliga belopp exklusive sociala avgifter) samt att arvode till revisorn ska utgå med skäligt belopp enligt godkänd räkning.

### Val till styrelsen och av revisorer

Beslöts att, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, dels som styrelseledamöter omvälja Sven Hattenhauer, Gunnar Bylund, Tommy Sunesson och Johan Lund, dels som revisor omvälja PricewaterhouseCoopers AB (revisionsbolag) varvid det antecknades att Johan Engstam fortsatt kommer vara huvudansvarig revisor.

### Beslut om bemyndigande av styrelsen att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler

Beslöts enhälligt att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler. Styrelsen ska kunna besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och/eller med bestämmelse om apport, kvittning eller eljest med villkor enligt 2 kap 5 § andra stycket 1-3 och 5 aktiebolagslagen. Skälet till att styrelsen ska kunna fatta beslut om emission med avvikelse från aktieägares företrädesrätt och/eller med bestämmelse om apport- och kvittningsemission eller eljest med villkor enligt ovan är att bolaget ska kunna emittera aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler i samband med investeringar i eller förvärv av bolag eller rörelser eller för att kunna genomföra emissioner i syfte att införskaffa kapital till bolaget.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)

[sven@vopy.com](mailto:sven@vopy.com)

+46 72 303 71 00

**Om Vopy**

---

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på [vopy.com](https://vopy.com)

**Bifogade filer**

---

[Kommuniké från årsstämma i Vopy AB \(publ\)](#)